АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕIЦЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2024 J\b 30-па

Об определении мест (участков) дл" сжигания трупов (rу-) животных и
биологических отходов в случае возникновений особо опасных заболеваний
На Территории Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской

области

в связи со сложной эпизоотической обстановкой и возникновением особо
опасных заболеваний в ряде регионов Российской Федерации,
аДМИНИСТРация Крещенского сельсовета Убинского раЙона Новосибирской
областипостановляет:
,1.ОпределитЬ местоМ для сжигания трупоВ (туш) животных и
биологических отходов в слrIае возникновений особо опасных заболеваний
на территории:
- с. Крещенское, участок, расположенный на r{астке с кадастровым номером
54:25:020101:З09, площадь 766 м', в 1000 м. на запад от границы
населенного пункта.
2.контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крещенского сельсовета
Убинского района Новосибирской обл Д.А. Астапчук

администрация